
 

2021 年 11 月 1日 

 

株式会社エム・シー・フーズ 

事業開発本部 製菓・酪農事業部 

営業本部 商品販売部 

ネット通販タスクフォース 

 

㈱エム・シー・フーズ 楽天市場出店のお知らせ 

 

この度エム・シー・フーズが取り扱う厳選された素材の魅力をお伝えするため、楽天市場に「MARKT」

のオンラインストアを開設し、第一弾として、アイスクリームをお届けする運びとなりました。多くの

有名店やパティシエにご愛用頂いているわが社自慢の原料を贅沢に使い、専属パティシエのマルコヨ

ンケルがレシピを開発したオリジナル商品です。 

MARKT（マークト）はオランダ語で「市場」を意味しており、今回のアイスクリームを皮切りに、多

種多様なスイーツをご紹介し、素材の素晴らしさを実感頂ける「市場（マークト）」を提供して参りま

す。また、今回使用する素材の一部は、既に、業務用製菓材料店でもお取り扱い頂いておりますが、将

来的には、個人経営のケーキ屋さんや、家庭内でのスイーツ作りでも手軽にご利用頂けるよう、素材そ

のものも EC で販売することも検討して参ります。 

クリスマスや年末年始をご家族で過ごされる方も多いかと存じますが、贈り物としてのみならず、

コロナ禍で頑張った皆さんへのプチご褒美として、是非、お試し下さい。 

何卒ご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１， サイト名 ：MARKT 楽天市場店 

２， 開設日時 ：2021 年 11 月 1 日 

３， サイト URL ：https://www.rakuten.co.jp/markt-mcf/ 

 

 

 

 

以上 

＜商品イメージ＞ 

 

 

 

 

 

 

 


